职称评审资格审核公示

根据《关于开展 2019 年教师和实验技术专业技术职务任职

资格评审工作的通知》（校政人发〔2019〕23 号）安排，校职

改办对申报人员的申报条件进行了资格审核，现将审核结果予以

公示，公示期为 5天，自 2019 年 12 月 17 日至 2019 年 12 月 23

日止。

欢迎广大教职工进行监督，若有异议，请在公示期内，以电

话或书面形式反映。

举报电话

职改办电话：3590255

职称监督委员会：3590724

举报邮箱

职改办：jsgzb@hbuas.edu.cn

职称监督委员会：jwjc@hbuas.edu.cn

书面材料请交到校职改办（致远楼 216 办公室）。

附件：

1.2019 年申报教师和实验专业技术职务资格审核通过名单

2.2019 年申报教师和实验专业技术职务资格审核未通过人员名

单及原因

                       学校职称改革工作领导小组办公室

2019 年 12 月 16 日

附件 1：

 湖北文理学院 2019 年申报教师专业技术职务

资格审核通过人员名单

学院 拟报正高级 拟报副高级 拟报中级 拟认定初级

汽车学院
辛红敏（认定）

王书贤

王敏旺 万锐（认定）

张健（认定）

石大排（认定）

经管学院 卢君生
李晶 张雅蕊 陈春艳

陈静
邹芸螺

食化学院
李玉奇 刘素芹

和平

胡若飞 汪万强

包鸿慧（认定）

周睿（认定）

李欢欢（平转）

刘传菊（平转）

土建学院 曹林涛

周炜 曾刚 王元元

程伟 肖耀廷 王丹妹

陈鹏

薛金顺（认定）

周兴涛（认定）

成羽（认定）

教育学院 李国毅 樊文汉

马克思院 刘松  赵阳（认定）

数统学院 汪继秀
陈仕军 梁霄 赵秀菊

潘德林
王前（认定）

文传学院 王丹荣
郭明杰 沈春娥

张月萍
 李星莹

物电学院 梁桂杰（认定）
程晓红 李刚 廖继红

类淑来（认定）

陈传亮（认定）

王慧（认定）

李淑娟（认定）

音乐学院 杨传红
赖媛圆 王暕 刘钦

常杨 任童
李阳 吴思 郑碧松 刘文静 郝晓健

外国语院
陈鸾 金小梅 李明海

张果
宋之允

医学院  殷焦 杨林 陈华波 王璐（认定） 罗红  丁露

体育学院  汪哲  李胜利

政法学院  孙立智

资环学院 王翔 文力

机械学院
朱定见 周岳斌

吴何畏 李波

胡勇文 齐家敏

刘宏伟

杨沫（认定）

米大山（认定）

美术学院
赵德 施俊

张波

王芸辉 王忠 刘兵

江平 程诚 葛东民
张迅 张豪 黄蕊

计算机院 吴中博
任丹 刘雨潇 王敏

王普 黄霞
花俏枝（认定）

辅导员系

列
  李容 呙小云

秦春蕾 杜雨潇

余震 万倩怡

王帅   徐小浩

肖雅歆  杨紫秋

周明媛  张闪

刘潇

附属医院

刘琼（平转）

江华（平转）

龚伟（认定）

张浩 罗伟民 沈莹

王芳 叶海辉 秦永芳

武峰 余桂莲 胡凤琪

成莉 史慧敏 陈满宇

陈嘉莉 杨眉 潘睿

邱丽（共平转 16 人）

吴慧杰（平转）

寇丽（平转）

总计
23 人（含平转

2人，认定2人）

74 人（含平转 16 人，

认定 4 人）

31 人（含平转 4人，认

定 15 人）
共 16 人

湖北文理学院 2019 年实验专业技术职务

资格审核通过人员名单

职称系列 拟报正高级 拟报副高级 拟报中级 拟认定初级

实验系列
程格平 王婧 张明国

刘科

刘星辰 陈美华 甘利雄

葛碧霄
赵雅心  崔美花

总计  副高 4 人 中级 4人 初级认定 2人

附件 2：

2019 年申报教师专业技术职务

资格审核未通过人员名单及原因

级别 学院 人员 初审未通过原因

正高
附属医院 袁  海 无科研项目或科研奖励

附属医院 梅荣成 无科研项目或科研奖励

副高

机械学院 梁斌远 无科研项目或科研奖励，论文不足

汽车交通学院 刘  祯 无科研项目

资环学院 杨  剑 教学型无教研论文

附属医院 周金婷 无科研项目或科研奖励

中级 音乐学院 朱  瑞 论文不足

2019 年申报实验专业技术职务

资格审核未通过人员名单及原因

级别 单位 人员 初审未通过原因

中级
数学与统计学

院
王 俊 水平能力测试未通过